



Engkilde Maskin ApS

Søndre Jernbanevej 4C
3400 Hillerød

CVR-nr. 12 37 68 71

Årsrapport for 2017

(29. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2018

Jakob Finn Henriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Engkilde Maskin ApS
Søndre Jernbanevej 4C
3400 Hillerød

CVR-nr.: 12 37 68 71

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 1. august 1988

Hjemsted: Hillerød

Direktion

Jakob Finn Henriksen

Revisor

Møller-Jensen
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Frederiksborgvej 14, 1.
3200 Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg og udlejning af maskiner samt investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på DKK 2.286.183, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på DKK 11.265.974.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Bruttofortjeneste		44.364	-164.146
Personaleomkostninger	1	0	-201.458
Resultat før af- og nedskrivninger		44.364	-365.604
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-103.865	-87.947
Resultat før finansielle poster		-59.501	-453.551
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		369.047	-45.406
Finansielle indtægter		59.500	3.840
Finansielle omkostninger		-3.077.235	-7.564.658
Resultat før skat		-2.708.189	-8.059.775
Skat af årets resultat	2	422.006	534.335
Årets resultat		-2.286.183	-7.525.440
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	103.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-63.047	-351.406
Overført resultat		-2.223.136	-7.277.034
		-2.286.183	-7.525.440

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2017</u> DKK	<u>2016</u> DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		467.063	570.928
Materielle anlægsaktiver	3	467.063	570.928
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.136.630	7.073.583
Finansielle anlægsaktiver		7.136.630	7.073.583
Anlægsaktiver i alt		7.603.693	7.644.511
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		281.937	21.875
Andre tilgodehavender		19.786	40.593
Selskabsskat		0	8.845
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		435.730	457.121
Tilgodehavender		737.453	528.434
Værdipapirer		3.288.590	7.826.585
Værdipapirer		3.288.590	7.826.585
Likvide beholdninger		2.434.410	708.949
Omsætningsaktiver i alt		6.460.453	9.063.968
Aktiver i alt		14.064.146	16.708.479

Balance 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2017</u> DKK	<u>2016</u> DKK
Virksomhedskapital		800.000	800.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.864.578	5.927.625
Overført resultat		4.601.396	6.824.533
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>103.000</u>
Egenkapital	4	<u>11.265.974</u>	<u>13.655.158</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		101.999	101.999
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.653.841	2.802.519
Selskabsskat		0	8.845
Anden gæld		<u>42.332</u>	<u>139.958</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.798.172</u>	<u>3.053.321</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.798.172</u>	<u>3.053.321</u>
Passiver i alt		<u>14.064.146</u>	<u>16.708.479</u>
Eventualposter m.v.	5		

Noter

	<u>2017</u> DKK	<u>2016</u> DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	<u>0</u>	<u>201.458</u>
	<u>0</u>	<u>201.458</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-422.640	-448.276
Årets udskudte skat	0	-84.418
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>634</u>	<u>-1.641</u>
	<u>-422.006</u>	<u>-534.335</u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	1.256.923
Afgang i årets løb	<u>-81.499</u>
Kostpris ultimo	<u>1.175.424</u>
Af- og nedskrivninger primo	685.995
Årets afskrivninger	79.725
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-57.359</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>708.361</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>467.063</u></u>

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital primo	800.000	5.927.625	6.824.532	103.000	13.655.157
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-103.000	-103.000
Årets resultat	0	-63.047	-2.223.136	0	-2.286.183
Egenkapital ultimo	<u>800.000</u>	<u>5.864.578</u>	<u>4.601.396</u>	<u>0</u>	<u>11.265.974</u>

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med disse for selskabsskat af den samlede indkomst i koncernen.